



Kuulumisia kotimaan kierrokselta

Anna-Liisa ja Paavo Markkulan lähettikirje 2 / 3.4.2019



Tuttujen kohtaamista ja uusiin ihmisiin tutustumista

Vieraillessamme seurakunnissa olemme osallistuneet hyvin erilaisiin tapahtumiin. Aina on hienoa tavata oman työn kannattajia ja esirukoilijoita. Kiitollisuutta työmme kantamisesta emme osaa ilmaista riittävästi. Sillä on niin iso merkitys, ettei sitä oikein osaa kuvata. Yksi konkreettinen esimerkki oli, kun hikoilimme työolupien saamiseksi, niin kirjeeseen laitettu esirukouspyyntö toimi niin vahvasti, että saimme paperit oikealla ajalla ja jopa normaalisti ruuhkainen Nairobien liikennekin tuntui hiljentyneen, kun kävimme leimauttamassa ne maahanmuuttovirastossa. Lähetyspiirien raskas tykistö oli käynnissä, kun tarvitsimme tiukassa tilanteessa apua!

Hyvä on myös tavata ihmisiä, jotka eivät normaalisti käy tilaisuuksissa. Uusien ihmisten kohtaamista on ollut varsinkin kouluvierailuilla ja seurakuntien rippikouluilla. Anna-Liisan lähetyskipinä syttyi ala-asteella, kun koululla vieraili silloinen Namibian lähetti Kirsti Pakkala. Pienestä lettipäästä tuntui jo silloin, että tuossa on työ, jolla on merkitys. Ehkä kuulijoissa on myös joku, joka joskus lähtee kentälle.

Mikä kiinnostaa lähetystyössä?

Kertoessamme työstämme Keniassa saamme yleisöltä hyviä kysymyksiä. Monesti ne koskevat miten turvallista Afrikassa on. Voimme vain todeta, että olemme Jumalan suojeluksessa missä tahansa kuljemmekin. Uhkarohkea ei kannata olla, mutta voimme luottaa, ettei meille tapahdu mitään Taivaan Isän tietämättä ja sallimatta.

Myös naisten ja tyttöjen asema puhututtaa. Meidän suomalaisten on vaikea uskoa, että Keniassa on heimoja, joissa tytöt naitetaan jo lapsina. Yläkuvan samburutytötkin ovat jo kihloissa. Koulunkäynti ja oman ammatin hankkiminen on nuorille naisille haasteellista.

Perhekerholaisten kysymykset ovat hyvin konkreettisia. Miksi Keniassa on niin paljon orpoja? Mitä lapset siellä syövät? Millaisia leikkejä leikkivät? Onko siellä junia? Viereinen kuva Karkkilasta, jossa kerhoa veti tyttäreemme Petra Velin. Lapsia ja huoltajia oli mukana parikymmentä ja varsinkin kuvat Afrikan eläimistä kiinnostivat.





Matongon seminaarissa valmistuttiin

Matongon Neema College juhli jälleen maaliskuun lopussa vuoden aikana valmistuneita pastoreita, diakonisoja ja opettajia. Collegen merkitys koko itäisen Afrikan maihin säteilee näiden kirkon ja koulujen työntekijöiden mukana, kun he ovat evankeliumin työssä oman kansansa ja heimonsa keskuudessa. Kuvassa Victor, joka opiskeli suomalaisen kummin avustamana. Uusintakokeiden jälkeen hänkin on nyt pätevä opettaja. Kummien tukea tarvitaan ja hyvä tapa auttaa on lahjoittaa koulutus kenialaiselle nuorelle. Sitä ei kukaan voi varastaa! Ja se hyödyttää paitsi ammatin saanutta myös koko perhettä ja sukua.

Jiska ja Petra Gröhn matkalla Keniaan

Seuraavaksi Kenian kentälle suuntaa Gröhnin perhe. Tapasimme heidät seurakuntavierailulla Kälviällä (kuva alla) ja pääsimme rupattelemaan Kenian työstä ja näyttämään lapsille kuvia paikoista, joissa he tulevat asumaan. Perheen nuoret miehet olisivat jo valmiita lähtemään matkaan! Paljon on vielä kuitenkin kesken ennen kuin työ voi alkaa. Rukoilemme heille johdatusta kaikkiin valmisteluihin.

Näkemisiin ja kuulumisiin

Olemme mukana ainakin seuraavissa tapahtumissa:

Lappajärvi: lähetysjuhla sunnuntai 7.4

Helsinki Meilahti: Sley'n kirkkopyhä lauantai 13.4

Vantaa: Kenia-piiri torstai 25.4

Hyvinkää: osastoilta tiistai 30.4

Vantaa: Martinlaakson vappujuhla

Kirkkonummi: lähetyspiiri

Helsinki Paavalin seurakunta: lähetystapatuma lauantai 11.5

Alavieska: lähetystapahtuma sunnuntai 19.5

Hyvinkää: keväťjuhla torstai 23.5

Pori: evankeliumijuhla 28-30.6.

Porin juhlissa on mukana myös Kenian ev. lut. kirkon pääsihteeri Benjamin Lemosi.



"Joka tunnustautuu minun omakseni ihmisten edessä, sen minäkin tunnustan omakseni Isäni edessä taivaissa." Matt. 10:32.

Siunattua kevättalvea!

Anna-Liisa ja Paavo

anna-liisa.markkula@sley.fi, paavo.markkula@sley.fi,

Internet: <http://www.sley.fi/markkulat>

Blogi: <http://matongo-lahetysuutisia.blogspot.fi>

Kiitos tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon.

Rukous- ja kiitosaiheita:

- Kiitämme kohtaamisista kotimaankierroksella, siunaa kaikkia osallistujia
- Kiitämme seurakuntien lähetyssehteerien ja vapaaehtoisten työstä, on helppo tulla, kun kaikki on valmiina
- Kiitämme Gröhnin perheestä, joka valmistautuu matkaan lähetyskentällä
- Pyydämme johdatusta orpoprojektin työhön, että lapset saisivat turvan evankeliumista
- Pyydämme varjelusta Matongon Neema Collegelle
- Pyydämme apua Sley'n talousasioihin
- Pyydämme johdatusta Anna-Liisan työtehtäviin
- Pyydämme siunausta kesän evankeliumijuhlille
- Pyydämme hyvää terveyttä

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Markkuloiden työtä, voit laittaa haluamasi summan Sley'n lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.

- henkilökohtaisella viitenumerosi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi
- tai kirjoittamalla viestikenttään "Anna-Liisa ja Paavo Markkulan rengas" + oma kotiseurakuntasi

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100